Expositio

a Ego cinis et puluis: plasma et signetum editoris nihil prius nisi defectus habebet: et omibus acceptis s. boni. b s. bonis. c i. iterum tribuit gratia p. gratia. Magna enim sunt que tribuit sustentando corporis: sed multo maiora salutis aie quae re demit: quam et proprio suo corpore cibavit: et sanguine ad potandum tribuit.

Quid retribuam dno p oib? q' retribu

a i. sanguinem Christi salutem operantis in medio terre. b s. gratia ne tanto beneficio proprie ingratiam. c ut sanguis ille in se salutaris fiat mihi salutaris abluendo peccatum multi.

Calice salutaris accipiam: et non

cata q' p multis effusus est in remissione peccatorum. a i. laudabo sanctam beneficium exhibita: q' nedum hunc sanguinem fudit: sed et ipsum in potum tribuit. b s. ad tam magnificum.

meum dominum iuorabo: Laudabimmo inuocabo do-

bnum dignum sumendum. a s. carnis mundi et diaboli. s. Vitare tam beneficium q' somnis

et exinguere: protra mundum: q' p vanas desideria dissipare: vnit: et contra demones muniri.

Minuz: et ab inimicis meis salvus ero.

Et tunc faciat signis crucis ante se cu calice in manu teo dicere. s. fons et lau-

eru nostre emendationis et sanctificationis: p. cui nostre redemptionis et reparacionis existens.

b s. in innocencia et puritate: ne ingratis cu iuda tradidit sanguinem iusti: custodiat ab an-

gelo peccati p. in origine. i. hora bona opera in fortitudine et robore: si ualitudin pugna

Sanguis domini nostri Iesu Christi: custodiat

dum contra vitia et diabolica animarum. i. Machab. vi. usq; in vitam eternam.

Alia mea in vita eterna. **D**uo dico cu o rever-

sanguinem Christi: nec totum calicem sis: aut cu ipetu p. effusio

pictum: Unq' qd' ter hauriunt ob reverentiam scriptissime enuntiat. Quidam qnq' ad significandum Christi sanguinem qnq' effusus.

Est autem caurus supponere patenam calici ut si q' gutta caderet in patenam recipere cu minor pictum: q' feci accepito calice vtracq' manu vadat ad dextrum cornu altaris accipies vnum p.

ablutorum calicis: significans ablutionem ois defecuum et penalitatem: a corpe Christi

supto a iudaismo in dextro cornu significare p. gloriam resurrectiois et dices

a s. sacratiter persona totius ecclesie vel nos oemus p. corpe Christi mystico cuius p. et velut

os esacerdos. b s. ab omnianimento virtutum p. fidem et amorem. c s. intelligamus

Domine sumptim' domine: pura mente sapi-

sentiam. a largitur a nobis p. isto iuge et mutabilis q' ad spes. b Ne in nostro

euo morbis peccatorum persistamur: sed ad bene operandum roborari usq; in finem vite no-